



कामगार राज्य बीमा महामंडळ
(श्रम व रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & employment, Govt. of India)



उप प्रादेशिक कार्यालय नागपूर / उप क्षेत्रीय कार्यालय नागपूर
SUB-REGIONAL OFFICE NAGPUR
पंचदीप भवन, गणेशपेठ, नागपूर, महाराष्ट्र - 440018
पंचदीप भवन, गणेशपेठ, नागपूर, महाराष्ट्र - 440018
PANCHDEEP BHAWAN, GANESHPETH, NAGPUR, MAHARASHTRA - 440018
☎: 2720141, 2726219, 2726365, 2729075, Fax: 0712-2729359
E-mail: dir-nagpur@esic.nic.in Website: www.esic.nic.in

N-23/A-26012/14/2022-Estt

05.08.2025

// परिपत्र / Circular //

उप क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम नागपुर स्थित सभी शाखाओं के सभी अधिकारी एवं कर्मचारी से अनुरोध है कि, 15 अगस्त 2025, "स्वतंत्रता दिवस" को झंडा वंदन समारोह हेतु प्रातः ठीक 9.00 बजे उप क्षेत्रीय कार्यालय नागपुर में उपस्थित रहें।

All the officers and employees of all the branches located at the Sub Regional Office, Employees State Insurance Corporation, Nagpur are requested to be present at the Sub Regional Office, Nagpur at exactly 9.00 AM for the flag hoisting ceremony on 15th August 2025, "Independence Day".

साथ ही उप क्षेत्रीय कार्यालय, नागपुर के अंतर्गत सभी शाखा कार्यालयों तथा डी.सी.बी.ओ. के शाखा प्रबंधकों से अनुरोध है कि वे उपरोक्तानुसार झंडा वंदन समारोह अपने-अपने कार्यालयों में आयोजित करें।

Also, all the branch offices and D.C.B.O. under Sub Regional Office, Nagpur. Branch Managers are requested to organize the flag hoisting ceremony as mentioned above in their respective offices.

उप. निदेशक (प्रशा.) / Dy. Director (Admn.)

प्रति,

श्री.....

प्रतिलिपि:-

1. सभी अधिकारी/ कर्मचारी, उ.क्षे.का., नागपुर।
2. सभी संबंधित शाखा, उ.क्षे.का., नागपुर।
3. सचिव, अधिकारी/असोसिएशन एसिक कर्मचारी संघ/अनुसूचित जाति/जनजाति संघ/

उ.क्षे.का.,नागपुर।

4. शाखा प्रबंधक, शाखा कार्यालय/ डी सी बी ओ